NEWS RELEASE
いちばんに相談したい銀行

2022 年 10 月 3日

各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13 号
株 式 会 社 中 京 銀 行

店番・店名の変更について

中京銀行（頭取 小林 秀夫）は、関係当局の認可などを前提に、統合から約 2 年後を

目途として、愛知銀行（頭取 伊藤 行記）と合併する予定です。

この合併に伴うシステム事務統合に先立ち、両行で店番・店名が重複している店舗につき

まして、店番・店名を変更いたしますので、お知らせします。

なお、現在お使いの通帳、キャッシュカードはこれまで通り、ご利用いただけます（※）。

お客さまには大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。

（※）外貨預金通帳の一部取引を除きます。

記

１．変更対象店舗

 ・当行の対象店舗、変更日等は＜別紙＞にてご確認ください。

２．店番・店名変更に関するご案内

 ・対象店舗のお客さまには、変更日の約 2 ヵ月前に詳しいご案内を送付いたします。

 ・また、本件に関するご不明な点等は、下記の「お問い合せセンター」までお問い合せ

ください。

お問い合わせ先 電話番号（フリーダイヤル） 受付時間

中京銀行

お問い合わせセンター
0120-810-318

平日 9:00～17:00

※土日祝日、年末年始

（12/31～1/3）を除く

以上

＜別紙＞

店番・店名変更一覧

2022年12月19日変更 2023年5月以降変更予定

現店番 現店名 新店番 新店名 現店番 現店名 新店番 新店名

334 晴丘支店 388 変更ありません 100 本店営業部 変更ありません 名古屋営業部

2022年12月26日変更

現店番 現店名 新店番 新店名 112 東山支店 変更ありません 東山中央支店

303 津島支店 371 津島中央支店 202 南陽町支店 271 南陽町中央支店

2023年1月16日変更

現店番 現店名 新店番 新店名 212 柴田支店 273 柴田中央支店

131 大曽根支店 変更ありません 大曽根中央支店 213 大江支店 274 変更ありません

134 楠町支店 変更ありません 楠町中央支店 222 鳴海支店 276 鳴海中央支店

142 浄心支店 変更ありません 浄心中央支店 223 桶狭間支店 277 変更ありません

2023年1月23日変更

現店番 現店名 新店番 新店名 231 上社支店 279 変更ありません

302 稲沢支店 370 稲沢中央支店 232 高針支店 280 高針中央支店

318 大府支店 379 大府中央支店 304 岡崎支店 470 岡崎中央支店

322 小牧支店 382 小牧中央支店 305 豊橋支店 471 豊橋中央支店

2023年2月13日変更

現店番 現店名 新店番 新店名 307 常滑支店 373 変更ありません

152 中村支店 変更ありません 中村中央支店 309 蟹江支店 374 蟹江中央支店

162 島田支店 変更ありません 島田中央支店 311 刈谷支店 472 刈谷中央支店

193 当知支店 変更ありません 当知中央支店 312 勝川支店 376 勝川中央支店

241 守山支店 変更ありません 守山中央支店 316 岩倉支店 377 岩倉中央支店

2023年3月20日変更

現店番 現店名 新店番 新店名 321 江南支店 381 江南中央支店

201 港支店 270 港中央支店 323 弥富支店 383 変更ありません

310 大治支店 375 大治中央支店 324 春日支店 384 変更ありません

317 豊明支店 378 豊明中央支店 326 東海支店 281 東海中央支店

2023年3月27日変更

現店番 現店名 新店番 新店名 331 長久手支店 386 長久手中央支店

221 鳴子支店 275 鳴子中央支店 333 犬山支店 387 犬山中央支店

319 一宮南支店 380 一宮中央支店 501 静岡支店 770 変更ありません

335 高蔵寺支店 389 高蔵寺中央支店 602 阿下喜支店 670 変更ありません

2023年4月17日変更

現店番 現店名 新店番 新店名 701 奈良支店 871 変更ありません

601 桑名支店 変更ありません 桑名中央支店 801 大阪支店 870 大阪中央支店

603 四日市支店 変更ありません 四日市中央支店 901 東京支店 変更ありません 東京中央支店

604 富田支店 変更ありません 富田中央支店 ※店番順

※2023年5月以降の変更日は改めてお知らせします。

変更後

▶

▶

▶

▶

111

▶

変更前 変更後 変更前

▶

▶

▶

今池支店 変更ありません 今池中央支店

211 笠寺支店 272 笠寺中央支店

変更ありません

306 半田支店 372 半田中央支店

605 津支店 671 変更ありません

▶

320 豊田支店 473 豊田中央支店

328 師勝支店 385 師勝中央支店

224 徳重支店 278